PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	13.09.2019
	№
	331

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Углич 04.09.2017 № 238 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по информированию населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования, для личных и бытовых нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения Углич от 04.09.2017 № 238 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по информированию населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования, для личных и бытовых нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

городского поселения Углич

                Е.В. Калашникова

PAGE